

## Jauno uzņēmēju dienu 2023 dalībnieki

### SMU VIDUSSKOLAS GRUPAS DALĪBNIKI

Skolas nosaukums	SMU nosaukums	Apraksts
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	beepless	Istabas saule, kas atrodas istabā uz sienas un izdod saules gaismu ar LED palīdzību, ko iespējams kontrolēt ar aplikāciju.
Ogres tehnikums	EKA	Dizaina zīdaiņu gultiņa, kas paredzēta zīdaiņiem un ir papildināta ar sensoriem, kas jūt bērna ķermeņa temperatūras izmaiņas.
Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	Elevate lunch	Pārnēsājama, siltumu saglabājoša pusdienu kastīte, ar kuru ir iespējams uzsildīt iekšā esošo ēdienu.
Iecavas vidusskola	Etheri	Labsajūtas risinājumi - aromatizētāji, kas izveido SPA tavā ikdienas dušā.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Framed fight	Stratēģiska galda spēle diviem spēlētājiem.
Ogres tehnikums	GAME ON	Mācīšanas līdzeklis/spēle, kas palīdz attīstīt dažādas maņas ar tehnoloģiju palīdzību.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, PIKC Rīgas Tehniskā koledža	herble	Cementa puķupodi ar automātisko aplaistīšanas funkciju, kas veic darbību, savienojoties ar telefona mobilo lietotni.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	HOOL	rPET kvēldiegs 3D printeriem, un ierīce tā pārstrādei.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	inkBuddy	Open-source programmatūra un E-ink displeji pielāgojamas, modulāras informācijas attēlošanai.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	KIMY	Ķimeņu izspiede skurbju ziepes, kas ir alternatīva sintētiskiem cukura/sāls skurbjiem.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Matea	Brazīļu matē saturošs tējas maisījums ar kumelītēm, citronzāli un piparmētru.
Rīgas Franču licejs	PyroLat	Sadzīves atkritumu pārstrādes tehnoloģija, kas spēj piedāvāt plašu produktu sortimentu.
PIKC "Liepājas Valsts tehnikums", Liepājas Valsts 1. ģimnāzija	REUND	Krūzīšu paliktnīši no pārstrādātiem kafijas biežumiem un paliktnīši ar kafijas pupiņām.
Valmieras Tehnikums	Shell Delicious	Trifeles no paipalu olu čaumalām.
Rīgas Teikas vidusskola	Soilnetic	Automātiskā augu laistīšanas sistēma, kas sastāv no divām ierīcēm.
PIKC Rīgas Tehniskā koledža	Spotloc	Ērti lietojama mobilā aplikācija, kura satur informāciju par visiem Latvijā notiekošajiem pasākumiem.
PIKC "Liepājas Valsts tehnikums"	T.A.K.E	Elegants augļu trauks ar iebūvētu elementu, kas atbaida un novērš kukaiņu atrašanos un vairošanos.
Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Teikums	Gramatikas un vārdu pareizrakstības labotājs.
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu vidusskola	TESave	Programma, kas ļauj pārvaldīt un kontrolēt iztērētās elektrības, kā arī naudas līdzekļu daudzumu.

### SMU PAMATSKOLAS GRUPAS DALĪBNIKI

Skolas nosaukums	SMU nosaukums	Apraksts
Madonas Valsts ģimnāzija	Carry On	Uzņēmums, kas padara iepirkšanos vieglāku, veidojot iepirkumu maišņu turētājus un maišņus.
Madonas pilsētas vidusskola	EKE Bracelets	Dažādu krāsu, izmēru un atstarojošas parakorda virves rokassprādzes.
Lizuma pamatskola	Fairy Friends	Zobu figūras spilventiņš, kas palīdz zobu fejai atrast zobīņu.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	HelseBox	Preskartona kastītes, kurās uzglabāt medikamentus. Kastītes nodalījumu izmērus var mainīt, izvelkot starpsienīnas.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Knapī	Mazuļa knupīša turētājs, kas palīdz nepazaudēt knupi, neļaujot tam palikt netīram.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Komatieris	Mājaslapa "Komatieris" - interaktīva vietne, lai iemācītos pareizi lietot pieturzīmes, rakstot darbus latviešu valodā.
Pamatskola "Rīdze"	Lotilio	Scrunchie matu rotas.
Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	Miera koks	Spēle, lai trenētu smadzenes - spēlētājam ir jāizdomā, kā atrisināt spēles uzdevumu.
Jelgavas 4. vidusskola, Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Reflectic	Atstarojošas vestes (suņiem un cilvēkiem) ar uzmanību piesaistošiem uzrakstiem.
Dobeles 1. vidusskola	TReasures	Stilīgi pašdarināti aksesuāri un rotas.

